SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
专业 求精 独特 创新
Professional Improve Distinctive Innovation
沈阳二一三控制电器制造有限公司
BC98-Z T系列铁路专用
直流接触器
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 1 页 共 9 页

常开、常
闭主触头
订货型号
BC98-Z170/2021 TX
BC98-Z205/2021 TX
BC98-Z250/2021 TX
BC98-Z300/2021 TX
BC98-Z400/2021TX
额定绝缘电压 Ui（V） 1000
DC-3、DC-5
可控直流
电机功率
（kW）
110/220V 13/26 16/32 19/38 23.1/46.2 30.8/61.6
440V 52.8/64.2 76.1/92.4 123.2
600V 72/87.6 103.8/126 168
750V 90/109.5 129.8/157.5 210
机械寿命 万次 300
电寿命 万次 30
操作频率（1/h） DC-1: 250; DC-3～DC-5: 100
线圈工作电压范围 DC:（0.8～1.10）Us
线圈工作电压(V) DC：24 、110 订货代号分别为：T1、T3
线圈功耗
W
启动
吸持
140
24
192
35
290
56
短路电流 100ms (A) 2100 3000 4000
允许环境温度
-40℃至+70℃，在＞+55℃下连续工作应降低容量至 80%使用。
在＞+60℃两台并排安装应有 10mm 间隙。
动作时间
（ms）
接通 120～230 130～250 115～250
分断 22～35 22～35 30～50
重量 kg 5.0/5.2 5.8/6.0 8.5
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 7 页 共 9 页
接线端子连接导线能力
型 号 BC98-Z6T BC98-Z12T BC98-Z25LT BC98-Z32T BC98-Z38T BC98-Z45T BC98-Z63T
主电路
mm
2
硬
线
6-16 15×2.5 15×2.5 15×3 20×3 6-16 15×2.5
软
线
4-25 10-35 10-35 25-70 50-120 4-25 10-35
型 号 BC98-Z75T BC98-Z85T BC98-Z110T BC98-Z170T BC98-Z205T BC98-Z250T BC98-Z400T
主电路
mm
2
硬
线
15×2.5 15×2.5 15×3 20×3 20×3 25×5 2×(25×3)
软
线
10-35 10-35 25-70 50-120 50-120 70-240 70-240
订货须知
订货时应写明以下内容：1.产品全型号 2.控制线圈电压或代号 3. 订货数量。
例 1：需控制直流主电路,工作电压 750V,工作电流 300A，辅助触头 2NO+1NC 线圈电压为直流 110V.
订货数量 8台标注为：直流接触器 BC98-Z30020/21 T3 8 台(线圈也可供交流 220V 或 DC220V)
例 2：铁路专用直流接触器，要求体积小，直流电路主工作电压 750V, 直流电机功率 250KW，主触
头 2开 0闭，辅助触头 2NO+1NC 线圈电压为直流 24V.订货数量 50 台。
标注为：直流接触器 BC98-Z40020/21 T1 50 台.
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
本公司愿为轨道交通，电动汽车及充电桩，